Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 069/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL - Nº. 069/2019, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FILTROS E LUBRIFICANTES, ORIGINAIS, VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN, OBTIDO MEDIANTE MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO REFRENTE AO

PREÇO DA TABELA DE FABRICA. Empresas vencedoras: F DE A M DA SILVEIRA, CNPJ: 13.768.673/0001-38, foi

vencedora do item 01, com o desconto de 51,55 (por cento); L D DE OLIVEIRA MENDES – ME, CNPJ:

12.226.156/0001-74, foi vencedora do item 02, com o desconto de 52 (por cento); L E PNEUS LTDA –

EPP, CNPJ: 08.576.605/0001-37, foi vencedora do item 03, com o desconto de 60 (por cento).Apodi/RN,

24 de outubro de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro